HUYỆN ỦY CÁT TIÊN

VĂN PHÒNG
*

Số 139 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Cát Tiên, ngày 16 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 19 tháng 12 đến ngày 23 tháng 12 năm 2022)

-----

Văn phòng Huyện ủy trân trọng thông báo lịch làm việc của Thường trực

Huyện ủy từ ngày 19 tháng 12 đến ngày 23 tháng 12 năm 2022 như sau:

- Ngày 19 tháng 12 năm 2022:

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy họp giao ban đầu tuần.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự hội nghị giao ban cụm thi đua số 2

Ngành kiểm tra Đảng.

- Ngày 20 - 21 tháng 12 năm 2022:

Thường trực Huyện ủy dự hội nghị kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Huyện

ủy và các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2022.

- Ngày 22 - 23 tháng 12 năm 2022:

+ Thường trực Huyện ủy dự kỳ họp thường lệ cuối năm 2022 của Hội đồng

nhân dân huyện khóa VIII.

+ Thường trực Huyện ủy dự các hoạt động kỷ niệm 78 năm Ngày thành lập

Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2022) và 33 năm Ngày Hội quốc

phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2022).

+ Thường trực Huyện ủy thăm một số cơ sở tôn giáo nhân dịp Lễ Giáng sinh

năm 2022 và đón năm mới 2023.

 [

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ,

- Thường trực HĐND huyện,

- UBND huyện,

- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện uỷ,

- UBMTTQVN và các đoàn thể huyện,

- Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lưu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Hồng

ơ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Hồng

		2022-12-16T13:44:46+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-16T13:45:10+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!